HOLZMANN - KOS2510N Ponceuse à bande oscillante 2510 x 150 mm 230V 1500W
Ponceuse à bande oscillante d'une bonne puissance de 1500W et à mécanisme oscillant, la KOS2510N
permet de poncer avec une grande précision et de façon intensive des pièces volumineuses.
Marque : HOLZMANN
Référence : KOS2510N_230V
Points de fidélité offerts : 1240
Prix : 1389.90€ TTC 1239.90€ TTC
Offre valable du 22/04/2024 au 31/12/2026
Options disponibles :
Bande abrasive 2510x150 g40 : Sans option, Avec bande abrasive 2510x150 g40 réf. SB2510K40 Holzmann
(+ 12.00€ TTC)
Bande abrasive 2510x150 g60 : Sans option, Avec bande abrasive 2510x150 g60 réf. SB2510K60 Holzmann
(+ 10.50€ TTC)
Bande abrasive 2510x150 g80 : Sans option, Avec bande abrasive 2510x150 g80 réf. SB2510K80 Holzmann
(+ 9.50€ TTC)
Bande abrasive 2510x150 g100 : Sans option, Avec bande abrasive 2510x150 g100 réf. SB2510K100
Holzmann (+ 9.50€ TTC)
Bande abrasive 2510x150 g120 : Sans option, Avec bande abrasive 2510x150 g120 réf. SB2510K120
Holzmann (+ 9.50€ TTC)
Bande abrasive 2510x150 g150 : Sans option, Avec bande abrasive 2510x150 g150 réf. SB2510K150
Holzmann (+ 9.50€ TTC)
Set 10 bandes abrasives : Sans option, Set 10 bandes abrasives 1xg60+3xg80+3xg100+3xg120 réf.
SB2510SET (+ 82.00€ TTC)
Nettoyant pour abrasifs : Sans option, Avec stick nettoyant SBR203 Holzmann (+ 30.00€ TTC)
Kit de déplacement : Sans option, Kit de déplacement Holzmann réf. UFE300 (+ 80.00€ TTC)
Descriptif :
Ponceuse à bande oscillante 230V - KOS2510N | Holzmann
Caractéristiques et avantages : L'oscillation permet un résultat de ponçage parfait et une utilisation
optimale de toute la bande de ponçage. Marche silencieuse à vitesse constante de la bande abrasive. Réglage
continu de la hauteur de la table en fonte par volant frontale. Groupe de ponçage pivotant jusqu'à 90º.
Mécanisme de changement rapide de la bande abrasive. Socle fabrique en tôle acier renforcé avec armoire
pour le rangement d'outils. Table supplémentaire pour ponçage de pièces courbes. Inclus dans la livraison
: Socle avec armoire à serrure Bande abrasive Guide d'onglet de précision Butée de table Données
techniques : Puissance du moteur : 1,5kW  Voltage : 230V / 50Hz  Vitesse de la bande 16m/s  Bouche
d'aspiration : ø100 mm Inclinaison du groupe de ponçage : 0°-90° Inclinaison guide d'onglets : 0°-45°
Dimensions de la bande (LoxLa) : 2315 x 152 mm Dimensions de la table : 850 x 300 mm Dimensions de la
table de ponçage des piéces courbes : 300 x 250 mm Pression acoustique LPA 91dB(A)/K : 3dB(A) Niveau
de puissance sonore LPA 80dB(A)/K : 3dB(A) Poids net / brut : 110 kg / 160 kg Emballage (LxlxH) : 1290 x
720 x 510 mm
Lien vers la fiche du produit